
       Origami Jednorožci kreativní set 

1. Umístěte na stůl list papíru lícem dolů. 

2. Přehněte list úhlopříčně podél rohu, na kterém je jednorožcův nos, jak je zobrazeno níže, a přehněte 

ho zpátky. 

3. Nyní přehněte dva rohy k sobě ke středové přehybové linii. 

4. Nyní přehněte roh naproti nosu jednorožce až do bodu, kde se mění barva. 

5. Přehněte Origami na polovinu podél centrálního přehybu, jak je zobrazeno níže. 

6. Pak otočte bílý roh na jednu stranu, přehněte ho a pak přehněte zpátky do původního stavu.  

7. Okraje papíru trochu rozšiřte a přehněte bílý roh znovu směrem dovnitř. Na této straně byste nyní 

měli vidět namalovaný jednorožcův nos vyčnívající ven. 

8. Přehněte trochu konec nosu. 

9. Přehněte bod znovu dovnitř, abyste nos trochu zmenšili. 

10. Přehněte dva body v horní části znovu směrem dovnitř. 

11. Vystřihněte ilustrované doplňky, abyste jednorožce dokončili. (Nůžky nejsou součástí balení.) 

12. Na závěr ozdobte jednorožce růžkem, ušima, hřívou a dalšími doplňky. (Lepidlo není součástí balení.) 

 

 

Set obsahuje:  

12 ilustrovaných 

papírových listů 

Origami pro skládání, 

ilustrované doplňky k 

vystřižení a nalepení, 

návod. 

 

Kód: LT21757 

Materiál: papír. 

 

Vyrobeno v Itálii 

firmou Educational 

S.r.l., Teramo. 

 

 

Toypex s.r.o. 

V Půstkách 462 

252 41 Dolní Břežany 

DIČ: CZ44012853 

info@toypex.cz 

 

       Varování: Není vhodné pro děti mladší 3 let. Obsahuje malé části, 
které mohou být polknuty. Žádné z částí nevkládejte do úst. Používat 
pod dohledem dospělé osoby. Výrobek a jeho zpracování odpovídá 
normě EN 71 o „bezpečnosti hraček“.  

mailto:info@toypex.cz

